
GNIINA ilO"Jr\l{OWO
ul. llynek 12

53-940 Sojanowo
NIP 6991865826 REG0N 41105053r

DP.271.1.2015
Bojanowo, dnia 20 I 5-07 -27

ZAWIADOMIENIE

DoĘczy z przetargu nieograniczonego na ,,Dowó7dzieci z terenu gminy Bojanowo do
placówek oświatowych na podstawie biletów miesięcznych szkolnych wraz z odwozem w
terminie oc|01.09.2015 do 24.06.2016 rj'

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia}9 stycznia2}}4 r. Prawo Zamowien Publicznych
(tj.Dz.U. z2013 r. poz.907 ze zmianami ) Gmina Bojanowo informuje, że w wyniku
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,,Dowól dzieci z terenu gminy Bojanowo do placówek oświatowych na
podstawie biletów miesięcznych szkolnych wraz z odwozem w terminie od 0I.09.20I5 do
24.06.2016 r;'

I. Za najkorzystniej szą ofertę została Uznana oferta nr 2 złozona przez fi rmę :

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej
Leszno Sp. z o.o.
ul. NarutowiczaT6
ó4-100 Leszno

Cena oferty wynosi: |69 276,20 zł (brutto).

Uzasadnienie jej w)'boru :

Wybrany Wykonawca Zaproponował najkorzystniejszą ofertę tj. uzyskał najwyższą ilość
punktów w poniższych kryteriach, spośród złozonych w postępowaniu ofert'
Wykonawca spełnił również wszystkie warunki udziału w postępowaniu postawione przez
Zamawiające go w sp ecyfi kacj i i stotnych warunkó w zamówienia.

II. W przedmiotowym przetargu złoŻono łącznie 5 ofert.

Lp. Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

cena ofertv
brutto

Punkty
zacenę

Punkty za czas
podstawienia

pojazdu
zamiennego

Punkty
tazem

I Publiczny Transport
Ciężarowo-osobowy Jan
Lis Sp. J. ul' Słowiańska 6
64-100 Leszno

|92 942.00 zł 85,1 0 3,00 88,1 0

f. Przedsiębiorstwo
Komunikacji
Samochodowej Leszno Sp.
z o.o.
ul. NarutowiczaT6

|69 276,20 zł 97,00 3,00 100,00



64-100 Leszno
a
J. Usługowy Przewóz osób

Autobusem Łucja Skorupka
ul. Rzeczna 8

63-910 Mieiska Górka

f08 072,|0 zł 78,9r 0,10 79,01

4. Przewozy. Autobusowe
,'JĘDRUS'' Jan Niedbała
ul. M. Wołodyjowskiego
I8l4 63-900 Rawicz

|75 852.80 zł 93,37 0,05 93,42

5. CONTINENTAL TRAVEL
Pruewozy Autokarowe
Krajowe iZagraniczne
Sarnówka 3

63-900 Rawicz

I95 308,60 zł 84,07 0.0s 84,12

III. Zamawiający informuje, Że z postępowania nie zostały odrzucone Żadne oferty.
IV. Zamawiający informuj e, ie z postępowania nie zostali wykluczeni zadni Wykonawcy.
V. W związku zpov,yŻszym w oparciu o art. 94 ust. l pkt 3 lit. a ustawy zdnia29 stycznia

2004 r. Prawo Zamowień Publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz, 907 ze zmianatni )
umowa na rea|izację zamówienia zawarta zostanie niezwłocznie po przekazaniu
niniej szego zawiadomienia.

otrzymują:
i . Wykonaw cy ktorzy zł'oŻy|i ofeńy.
2. strona urzędu
3. bip
4. a/a

Sprawę prowadzi :

Henryk Adamczyk
tel: (65) 5456230

t, \!
I t'ii;

BJUHMI S Tr"Z','. 1J 6Ę)',tłłvt| -.' Maciej Dubiel


